
           

Date: 22 July 2024 

 

拝啓 

 

在京パキスタン大使館商務部よりご挨拶申し上げます。 

 

この度、パキスタン・カラチのエキスポセンターにおいて、2024年 10月 23日～25日、第 5回イン

ターナショナル・テキスタイル＆レザー展（TEXPO）が開催されます。TEXPOはパキスタンで開

催される繊維関連最大のプレミアムショーです。パキスタンで生産される繊維・レザー製品を一堂

に会し、海外のバイヤー企業の皆様との懸け橋となる展示会です。 

昨年の TEXPOを基に、本年も地場産業のサステイナブル性に焦点をあて、リサイクル、バイオ分

解可能な廃棄物、オーガニックやエコフレンドリーな素材から生産された繊維製品等を環境に配慮

したソーシングのハブとして展示いたします。 

是非、世界各国のバイヤーの皆様にご訪問いただきたく、ご案内申し上げます。 

詳細は ttps://texpo.tdap.gov.pk/ をご覧ください。 

また、昨年のイベントのハイライトはこちらのリンクよりご覧いただけます。 

https://www.youtube.com/watch?v=VgWthANzfcQ https://youtu.be/gRNZZjmqQ0A?si=djOXhgKktw-

RhWSY https://youtu.be/C4hbPQzYkhU?si=6cE0eM2y6KCY7ee9 

 

 

パキスタンからの調達ニーズを探り、繊維から生地まで繊維産業全体を一か所で体験できる、この

展示会にご関心いただけ、日本からの代表団の一員として展示会へ訪問を希望される場合は、下記

のウェブから登録をお願い致します。 展示会主催者より、各ご参加企業の輸入量や売上高に応じ

て、航空運賃やホテルの補助・手配も提供されます。 

https://texpo.tdap.gov.pk/foreign-delegates-online-application-form/ 

 

ビザの手続きや申請書の提出に関してご質問がある場合は、tic.tokyo@commerce.gov.pk までお問い

合わせください。 

 

皆様のご参加をお待ち致しております。 

 

              Madiha Ali  

         Trade and Investment Counselor  

パキスタン大使館 商務参事官 


